
Α∆Α: 4Α8ΦΩ9Ι-6Υ1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος , 26/09/2011 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αρ. Απόφασης:  739 
∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ                                                       Αρ.Πρωτ.: 30174 

Θέµα: Ανάθεση  προµήθειας γάλακτος για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού  
προσωπικού του ∆ήµου ∆έλτα. 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ∆ΕΛΤΑ 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.10 και αρ.23 παρ.4, 5 & 6 του ΕΚΠΟΤΑ (ΦΕΚ 

Β΄185/93). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12 του Ν.2286/95. 
3) Την υπ΄ άριθµ. 77/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την διάθεση της 

πίστωσης. 
4) Την αρίθ. 578/11-08-11 απόφαση ∆ηµάρχου για την διενέργεια του  διαγωνισµού. 
5) Την αριθ. 78/2011 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής που καθόρισε τον τρόπο 

εκτέλεσης, ενέκρινε τις τεχνικές προδιαγραφές και καθόρισε τους όρους διακήρυξης.  
6) Το από 21-09-2011 πρακτικό διενέργειας διαγωνισµού  και αξιολόγησης οικονοµικών 

προσφορών της επιτροπής του αρ. 46 ΕΚΠΟΤΑ µε το οποίο προτείνεται η ανάθεση της 
προµήθειας γάλακτος για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου 
∆έλτα στην  εταιρεία «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε.». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

1. Εγκρίνουµε το αποτέλεσµα του πρόχειρου διαγωνισµού  
2. Αναθέτουµε στην εταιρεία  «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» µε έδρα τον 

Συνοικισµό Κάτω Αποστόλων Ν.Κιλκίς, ΑΦΜ: 999811294– ∆.Ο.Υ  ΚΙΛΚΙΣ, την 
προµήθεια γάλακτος για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου ∆έλτα 
µε τιµή 41.029,57 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 13%. 

 
Ο ∆ήµαρχος 

 
Γιουτίκας Νικόλαος    

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
  Προς : 
  ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ  Α.Ε. 

Προµηθευτή, καλούµενο να εµφανιστεί 
στο ∆ήµο εντός δέκα (10) ηµερών για 
υπογραφή των συµβάσεων, µε 
προσκόµιση εγγυητικής επιστολής καλής 
εκτέλεσης 10% επί  της συµβατικής αξίας 
των ειδών χωρίς ΦΠΑ ήτοι € 3.630,94 
 

 


